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Pm\‘:’EEL PLANTEL RESPONSABLE BECAS CARGO DEL RESPONSABLE TEL. OFICINA CORREO
001 |Facultad de Arquitectura Arq. Paola Alzati Bernal Coordinadora de Apoyo Estudiantil 5622 0332 apoyoestudiantil.fa@gmail.com
002 |Facultad de Artes y Disefio Lic. Roberto Carlos Herndndez Aranda Jefe del Departamento de Becas y Movilidad 55558517 ext. 202 roberto.hdez@yahoo.com.mx; becasymovilidad.fad@gmail.com
003 |Facultad de Ciencias Mtra. Guadalupe Lucio Gomezmaqueo Secretaria de Asuntos Estudiantiles 5622 4878 asuntos.estudiantiles@ciencias.unam.mx
004 |Facultad de Ciencias Politicas y Sociales Lic. Amelia Coria Farfan Coordinadora de Orientacién Escolar 5622 9470 ext. 1101 amelia@politicas.unam.mx; leydihl@comunidad.unam.mx
005 |Facultad de Quimica Dr. Jesus Escamilla Flores Secretario de Apoyo Académico 5622 3700 jesusesc@unam.mx
006 |Facultad de Contaduria y Administracion Lic. Tomas Humberto Rubio Pérez Secretaria de Relaciones y Extensién Universitaria 56228391/ 8404 ext. 111 trubio@fca.unam.mx; algarcia@fca.unam.mx
007 |Facultad de Derecho Lic. Leonardo Vargas Sepulveda Secretario Académico 5622 2056 jlvargas@derecho.unam.mx
008 |Facultad de Economia Lic. Alberto Castro Jaimes Secretario de Asuntos Estudiantiles 5622 2151 albertocj@economia.unam.mx
010 |Facultad de Filosofia y Letras Ing. Adriana Constanza Neyra Zendejas Centro de Programas Estudiantiles 56221768 adriananeyra@yahoo.com
011 [Facultad de Ingenieria Mtro. José de Jesus Huezo Casillas Coordinador de Programas de Atencion Diferenciada para alumnos 5622 8101 ext. 107 huezo_98@yahoo.com
012 |Facultad de Medicina Lic. César Octavio Garcia Delfin Coordinacién de Servicios a la Comunidad 5623 2405 csc.fm@unam.mx
013 |Facultad de MUsica Mtro. Omar Castro Ricardez Depto. de Desarrollo Estudiantil 5604 0868 ext. 152 estudiantenm@gmail.com
014 |Facultad de Odontologia C.D. Arturo Saracho Alarcén Secretario General 5616 2289 asarachoa@yahoo.com.mx
015 |Escuela Nacional de Trabajo Social Lic. Nancy Berenice Mena Velarde Jefa del Depto. de Desarrollo Estudiantil 5622 8751 ext. 186 nancyb_mena@hotmail.com
016 |Facultad de Medicina, Veterinaria y Zootecnia Lic. Ma. Angela Cardenas Lopez Jefa del Depto. de Orientacion Educativa y Tutoria 56225880/82y88 angelac@unam.mx
019 |Facultad de Psicologia Lic. Juan Carlos Morales Gonzélez Jefe del Depto. de Becas 5622 2229 becariospsicologia@unam.mx
032 |Colegio de Ciencias y Humanidades Naucalpan Mtra. Rebeca Rosado Rostro Jefa de la Unidad de Planeacion 5373 9194 /9172 ext. 259/ 277 |bk_revolucion@yahoo.com.mx
090 |[Instituto de Energias Renovables, Morelos Mtra. Magali Nieto Ayala Centro de Orientacién y Formacion Integral 01 (777) 310 1870 lier@ier.unam.mx; mna@ier.unam.mx
095 |C. de Fisica Aplicada y Tecnologia Avanzada, Qro Mtra. Cecilia Magdalena Munguia Mendieta Coordinadora Administrativa de la Lic. en Tecnologia 5623 4143 cecymunguia@fata.unam.mx; tecnologia@fata.unam.mx
100 [Facultad de Estudios Superiores Cuautitlan Lic. Imelda Marquez Alvarado Jefa de Asuntos Estudiantiles 5623 1936 unam.imelda.marquez@gmail.com
200 |Facultad de Estudios Superiores Acatlan Lic. Wendy Bautista Montoya Jefa del depto. de Orientacién Educativa 5623 1602 orientacioneducativa@apolo.acatlan.unam.mx
300 |Facultad de Estudios Superiores |ztacala Lic. Arlette Lopez Lopez Jefa del depto. de Proyectos Especiales 5623 1244 arlette.lopez@campus.iztacala.unam.mx
400 |Facultad de Estudios Superiores Aragon Lic. José Guadalupe Pifia Orozco Secretario Académico 56230925 becasfesaragon@gmail.com
500 |Facultad de Estudios Superiores Zaragoza Lic. Juan José Saldafia Castillo Jefe del depto. de Orientacion Educativa, Tutoria y Becas 5623 0669 jsaldanafes@gmail.com
600 |Escuela Nacional de Estudios Superiores Le6r Lic. Alberto Benitez Lopez Secretario de Servicios a la Comunidad 01 (477) 194 08 00 Ext. 43326 |albertox@unam.mx; servicios.comunidad@enes.unam.mx
700 |Escuela Nacional de Estudios Superiores Moreliz Lic. Alejandro Rebollar Villagomez Secretario de Servicios Escolares 5623 2805 alejandro_rebollar@enesmorelia.unam.mx




